
UCHWAŁA NR XI/104/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obr. Janów Karwicki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 uchwały nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
30 marca 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 136 poz. 1252; z 2019 r. poz.4151) Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Opoczno nieruchomości zabudowanej położonej 
w obrębie Janów Karwicki gm. Opoczno, oznaczonej numerami działek 912, 913, 1510 i 1511 
o łącznej powierzchni 1,23 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest KW PT1O/00030486/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925AF0D0-45AD-4954-A243-FF46D69E50D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/104/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


